
 

Pos Licencia Nombre TOTAL Torremirona Panoram Aravell Serres

1 CB79123043 PUEYO BUETAS, LLUIS 105 34 42  29

2 CB79123102 NOGUERA PUJOL, AGUSTI 100 35 30 35

3 CB79176126 PEREZ HERNANDEZ, RAUL 94 31 30 30 33

4 CB79120486 COROMINA VIDAL, JORDI 88 24 34 30  

5 CB79229505 COLELL CODINACH, RAMON 86 17 38 31  

6 CB79796897 GRASA JORDANA, JOSEP LLUIS 78 20 24 34  

7 CB35173333 CIVIT BALSELLS, JOSEP A. 74 35 39   

8 CB79230992 RAYA RIVERO, FRANCISCO JOSE 72 26 24 22  

9 LV78909660 PUEYO VILA, MARC 72 33  39

10 CB79226407 GARVI CALVO, EVARISTO 65 32  33

11 CB79164158 OLLE SOLE, JOSEP MARIA 60 30  30  

12 CB79169367 ROS ARGANDOÑA, MARIANO 56 28  28  

13 CB13083485 IRLA PRAT, FRANCESC 55 26  29  

14 CB79276142 ROVIROSA REDO, ENRIC 34    34

 CB00228692 VILARDEBO GASCH, FERRAN 34    34

16 CB79268030 PLA PARES, JAUME 32 32   

17 CB79173740 PERMANYER MUNNE, LLUIS 29    29

18 CB79165003 VIA DEU, JOSE 28 28    

 CB79229107 CORTES ARIMON, EDUARD 28    28

20 CB04115811 ORTI MARTI, MANUEL 27 27  

21 CB79178826 SOLANS NAVARRO ANTONI 26 26  

 CB79513963 ORTEU ESTIVILL, FRANCESC XAVIER 26 26  

 CB79513073 MONT GONZALEZ, SEBASTIA 26 26  

 CB00331376 GARCIA PRIETO, OSCAR 26 26  

 CB79692251 MOYA MONREAL, VICENTE 26    26

26 AD00882006 ESCABROS DURO, JOSEP 23 23  

27 CB79121938 CRUSELLS RUIZ, MARTIN 22 22   

28 CB79229513 LOPEZ ROMERA, ELIAS 16 16    
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CATEGORIA MASCULI HCP INFERIOR fins 21



 

XXVIII SOCIAL DE GOLF TEMPORADA 2023 A.P. LA CAIXA

Pos Licencia Nombre TOTAL Torremirona Panoram Aravell Serres

1 CB79897847 ALIAGA SOLER, JOSEP 101 30  29 42

1 CB79120959 GARCIA GONZALO, JOSE ANTONIO 101 24  35 42

3 CB79169366 MORROS VIVES, JOSEP 98 34 25 29 35

4 CB79330886 VICENTE GARCIA, JOSE MANUEL 93 30  40 23

5 CB79118382 PLANDOLIT ARUMI, JUAN 65 32 33   

6 CB01640492 TRAVERIA MORATO, ANTONI 62 30 32   

 CB79974892 AGUILERA BONFILL, FRANCESC 62 36 26  

8 CM00150381 ALVAREZ PAEZ, RICARDO 60 28  32

 CB79098170 BADIA MORENO, JOSE ANTONIO 60 26   34

10 CB79269614 BADIELLA ABRIL, ANTONIO 59 34   25

11 CB79781163 LOPEZ DIAZ, ANDRES 58 23 35   

12 CB02269504 TRASOBARES MARIN, JAIME 57 33 24   

13 CB79122713 FORNELLS CAMPANINS, FRANCISCO JAVIER 54 30 24   

 CB79273563 SOULERE ROCA, CARLES 54 22  32

15 CB79650845 MARTI BORRELL, JOAQUIM 53 24  29  

16 CB79269127 CARRERAS SAINZ, FERRAN 50 21  29  

17 CB00079455 APARICIO RUPP, PHILIPP 40 40   

18 CB79173748 GABARRO CASALS, JOSEP ALBERT 39    39

19 CB79654213 SERENTILL ESTRUCH JORDI 33 33  

20 CB79335667 GARRIDO CARENAS,FRANCISCO JAVIER 32 32   

 CB79057541 ROLDAN CABRERIZO, JOSE CARLOS 32 32  

 CB79809345 CARBONELL FLORENZA, MIQUEL 32    32

23 CB00353598 POIRRIER , PATRICK 31 31  

 CB79275746 FERRAS IBAIBARRIAGA, ANTONIO 31    31

25 CB00159714 OLIVERAS SERRA, EDUARD 30 30  

 CB79337955 RIUBROGENT DE URIARTE, JOAN 30 Dsc 30

27 CB79174948 GIMENO SANCHO, PEDRO 28 28    

28 CB00119277 GRAN ALTADILL, JOSE MARIA 27 27    

 CB79885618 VAGUER PEROPADRE, TOMAS 27 27  

 CB79807625 BONSHOMS PAU, LLUIS 27    27

 CB79224046 GOMEZ DE LA TIA MARMOL, ENRIQUE 27    27

32 CM22674917 DE PABLO MENDEZ, JOSE 26 26    

 CB79120957 PEREZ AZORIN, FCO JAVIER 26 26    

 CB79820639 MAS QUILEZ, JUAN JOSE 26 26   

35 CB79177712 GIMENEZ SURI#ACH, ESTEBAN 24 24   

36 CB00998247 OLIVERAS JAMBERT, EDUARD 22 22  

 CB79275858 GARCIA GOMEZ DE CADIZ, JAIME 22 22  

38 CB08966315 TORVA  JORDAN, JORDI 21 21    

39 CB04230886 GALOFRE BARBERA, JOAN MARIA 19 19   

40 CB00811125 HERNANDEZ PALAY, JOSE 17 17  

41 CB79907933 PACO ESCUDERO, JESUS 15 15    

 CB79269119 HERNAEZ ROVIRA, MANUEL 15 15    

43 CB79057880 PONCE GARCIA, FRANCISCO 11 11  

44 CB79086105 CASANOVAS MARTINEZ, TOMAS 0 Ret    

CATEGORIA MASCULI HCP SUPERIOR a 21



 

XXVIII SOCIAL DE GOLF TEMPORADA 2023 A.P. LA CAIXA

Pos Licencia Nombre TOTAL Torremirona Panoram Aravell Serres

1 CB79176184 FERRARA TORRUELLA, MAITE 99 25 36 29 34

2 CB79330885 MUÑOZ LIARTE, MARGARITA 95 33  30 32

3 CB79172286 PEREZ MARTINEZ, ANA MONTSERRAT 85 34  23 28

4 CB79781160 REYES DIAZ, PASTORA 59 21 38  

5 CB79967970 PEREZ CASTILLO, CARMEN 49 23  26

6 CB79784793 NAVARRO GARCIA, MARIA ANGELS 46 26  20

7 CB79268028 CALAF OLIVELLA, ROSA MARIA 34 34  

8 CB79820640 FLORES  GUTARRA, CONSUELO 31 31  

9 CB76119278 LOUSTAU JIMENEZ, M. CARMEN 28 28   

 CB08811124 LORENTE TERRADEZ, MARIA DEL SAGRARIO 28 28

11 CB00353600 FIORE , CATHERINE 23 23

12 CB79654214 PONT SARRI, PEPITA 21 21

13 CB79120958 HERRERO MERINO, ROSA M. 16 16   

14 CB79886701 FREIXAS RIOS, MONTSERRAT 13 13

15 CB00058690 URBANO GARCIA, ROSARIO ANA 11 11

16 CB79650487 PICO MUÑOZ, SUSANNA 3 3

CATEGORIA FEMENINA



 

XXVIII SOCIAL DE GOLF TEMPORADA 2023 A.P. LA CAIXA

Pos Licencia Nombre TOTAL Torremirona Panoram Aravell Serres

1 CB79123043 PUEYO BUETAS, LLUIS 63 21 26  16

2 CB79176126 PEREZ HERNANDEZ, RAUL 58 18 16 19 21

3 CB79123102 NOGUERA PUJOL, AGUSTI 44 17 9 18  

4 CB79229505 COLELL CODINACH, RAMON 41 7 19 15  

5 CB79176184 FERRARA TORRUELLA, MAITE 39 8 15 11 13

6 LV78909660 PUEYO VILA, MARC 38 16  22

7 CB79172286 PEREZ MARTINEZ, ANA MONTSERRAT 37 15  11 11

8 CB79169366 MORROS VIVES, JOSEP 36 12 6 11 13

9 CB79120959 GARCIA GONZALO, JOSE ANTONIO 34 7  13 14

10 CB79120486 COROMINA VIDAL, JORDI 33 6 12 15  

 CB79226407 GARVI CALVO, EVARISTO 33 16  17

12 CB79897847 ALIAGA SOLER, JOSEP 32 9  8 15

13 CB79230992 RAYA RIVERO, FRANCISCO JOSE 31 11 9 11  

14 CB35173333 CIVIT BALSELLS, JOSEP A. 30 13 17   

 CB79796897 GRASA JORDANA, JOSEP LLUIS 30 4 9 17  

 CB79330886 VICENTE GARCIA, JOSE MANUEL 30 6  17 7

17 CB79276142 ROVIROSA REDO, ENRIC 26    26

18 CB13083485 IRLA PRAT, FRANCESC 25 11  14  

19 CB79164158 OLLE SOLE, JOSEP MARIA 24 11  13  

 CB79330885 MUÑOZ LIARTE, MARGARITA 24 8  7 9

21 CB79974892 AGUILERA BONFILL, FRANCESC 23 14 9  

 CB79169367 ROS ARGANDOÑA, MARIANO 23 11  12  

23 CB79781163 LOPEZ DIAZ, ANDRES 19 7 12   

 CB79098170 BADIA MORENO, JOSE ANTONIO 19 8   11

25 CB79269614 BADIELLA ABRIL, ANTONIO 18 10   8

26 CB01640492 TRAVERIA MORATO, ANTONI 17 8 9   

 CB79650845 MARTI BORRELL, JOAQUIM 17 7  10  

 CB04115811 ORTI MARTI, MANUEL 17 17  

 CM00150381 ALVAREZ PAEZ, RICARDO 17 8  9

30 CB79118382 PLANDOLIT ARUMI, JUAN 16 8 8   

 CB00228692 VILARDEBO GASCH, FERRAN 16    16

 CB79173740 PERMANYER MUNNE, LLUIS 16    16

33 CB79273563 SOULERE ROCA, CARLES 15 4  11

34 CB79781160 REYES DIAZ, PASTORA 14 5 9   

 CB79268028 CALAF OLIVELLA, ROSA MARIA 14 14   

36 CB79268030 PLA PARES, JAUME 13 13   

 CB00079455 APARICIO RUPP, PHILIPP 13 13   

 CB79178826 SOLANS NAVARRO ANTONI 13 13  

 AD00882006 ESCABROS DURO, JOSEP 13 13  

 CB79654213 SERENTILL ESTRUCH JORDI 13 13  

 CB00353598 POIRRIER , PATRICK 13 13  

 CB79173748 GABARRO CASALS, JOSEP ALBERT 13    13

43 CB79820640 FLORES  GUTARRA, CONSUELO 12 12   

 CB79967970 PEREZ CASTILLO, CARMEN 12 5  7  

 CB79513963 ORTEU ESTIVILL, FRANCESC XAVIER 12 12  

 CB79513073 MONT GONZALEZ, SEBASTIA 12 12  

 CB79057541 ROLDAN CABRERIZO, JOSE CARLOS 12 12  

48 CB79165003 VIA DEU, JOSE 11 11    

 CB79337955 RIUBROGENT DE URIARTE, JOAN 11 0 11

 CB79229107 CORTES ARIMON, EDUARD 11    11

51 CB79122713 FORNELLS CAMPANINS, FRANCISCO JAVIER 10 6 4   

 CB02269504 TRASOBARES MARIN, JAIME 10 6 4   

 CB79269127 CARRERAS SAINZ, FERRAN 10 3  7  

 CB00331376 GARCIA PRIETO, OSCAR 10 10  

 CB79809345 CARBONELL FLORENZA, MIQUEL 10    10

MES …   

CATEGORIA SCRATX 


